Competicdo: SEGUNDA DIVISAO - 2023 Fase: 12 FASE Rodada: 7

FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

1° Tempo: 1 x0

Arbitro Principal

JONAS ALVES HENRIQU
- BRANCO

Data: 01/10/2023 Hora: 15:00:00

Jogo:

PIRAPORA FUTEBOL CLUBE .() X NACIONAL FUTEBOL CLUBE

Resultado do Jogo

2°Tempo: 1x0

Local: ESTADIO MUNICIPAL OTAVIANO ALCKIMIM

Prorrogacgédo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

PIRAPORA FUTEBOL CLUBE 2 x 0 NACIONAL FUTEBOL CLUBE

Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2

Arbitragem

Quarto Arbitro

GUTTEMBERG

E VIVALDI PEDRO BAETA - ANDRESSA OLIVEIRA

AMARELO PEREIRA - AMARELO

GONCALVES PINHEIRO -

Quinto Arbitro

BRANCO
gl i £
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 14:53 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 16:18 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 14:53 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 16:18 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 15:15 Atraso: 15:00 Inicio do 2° Tempo: 16:20 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 16:05 Acréscimo: 05:00 Término do 2° Tempo: 17:13 Acréscimo: 08:00

Armindo Batista
Vitor Sales
Diego

Pedro Rai
Gesiel

Pablo Adriano

Toninho

PIRAPORA FUTEBOL CLUBE

Titulares

Armindo Batista Brandao Filho

Vitor Sales Nunes

Diego Araujo Dos Santos (C)

Pedro Rai Dos Santos Pereira

Gesiel Dasilva Santos

Pablo Adriano Barbosa Pereira

Antonio Ricardo Silva Bernardes

Gabriel Dos Santos  Gabriel Dos Santos Silva

Walllace Assiz

[
o

Gleidson Carlos
Yan

Substitutos

2 Mayck
15 Luiz Guilherme
16 Luan Arley
17 Christian Carlos
18 Vicente
19 Paulo Henrique
0 Tales Eduardo

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

cooo\lmmbwmp—\.

Walllace Assiz Machado
Gleidson Carlos Da S. M. C.
Yan Jeffter Santo Frank

Mayck Xaion Lopoes Da Silva
Luiz Guilherme Queiros Ferro

Luan Arley Alexndre Dos Santos

Christian Carlos Santos Dias
Jose Vicente Da Silva Junior

Paulo Henrique A. Souto Chamone
Tales Eduardo Rangel Pereira

Comisséo Técnica

Huberlan Queiroz Silva
William Braz Cardoso Dos Santos
Sarah Ravena Dos Santos Neves

Wilton Rodrigues Silva
Josuel Da Cruz Filho

Relacé&o de Jogadores

616007
556947
724021
684849
605350
642914
611468
717643
648722
544525
556795

788346
810800
704369
556912
818673
813877
651773

NACIONAL FUTEBOL CLUBE

Titulares

~ Apeldo  NomeCompleto CBF
! Rafael Rafael Dal Molin 657506
2 Talala Guilherme Afonso T. Dos Santos 803493

3 Keven Keven Henrique Sousa De Oliveira 826108

4 Negrada Felipe Pereira Hermano Lopes 730319

5 Miguel Miguel Anthony Da Silva 768015

6 Robson Robson Douglas De Jesus Braga 777325

7 Caua Caua Dos Santos Paneguini 740012

8 Garcia Victor Garcia Alves 441221

9 Pedro Pedro Enzo Campos Fiel 710521

10 Breno Breno Alexandre Campos De Paula (C) 530308
Kaio Kaio Dos Santos Souza 605153

Substitutos

2 Silvio
13 Brayan
15 Joao Oliveira
16 Guto
17 Mateus
18 Garrincha

9 Silva

Silvio Alves Maia Neto 803220
Brayan Brown Oliveira Vilas Boas 633217
Joao Vitor Oliveira Da Silva 648355
Jose Augusto Pavan Dos Santos 781842
Mateus De Oliveira Parreira 550396
Matheus Andrade Ramos 821386
Joao Vitor Da Silva Santos 637330

Comissao Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Rafael Augusto Borges
Rafael Ferreira Cury

Djavan Moraes Dos Santos
Jose Renato Do Amaral
Paulo Roberto Da Silva Rodrigues



Gols

Tempo
30:00
21:00

1T/2T N° Tipo
iT 8 NR
2T 9 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador
Gabriel Dos Santos Silva
Wallace Assiz Machado

Cartbes Amarelos

Equipe
PIRAPORA FUTEBOL CLUBE
PIRAPORA FUTEBOL CLUBE

Tempo
30:00
41:00
42:00
15:00

51:00

1T/2T N° Nome do Jogador

1T

1T

iT

2T

2T

16 Luan Arley Alexndre Dos Santos
- entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem
autorizacao do arbitro;

4 Felipe Pereira Hermano Lopes
- praticar uma falta ou agao temeraria;
4 Pedro Rai Dos Santos Pereira

- tocar a bola com a méo para impedir um ataque promissor;

17 Mateus De Oliveira Parreira
- praticar uma falta ou acéo temeraria;

16 Jose Augusto Pavan Dos Santos
- praticar uma falta ou agao temeraria;

Cartées Vermelhos

Equipe

PIRAPORA FUTEBOL CLUBE
NACIONAL FUTEBOL CLUBE
PIRAPORA FUTEBOL CLUBE
NACIONAL FUTEBOL CLUBE

NACIONAL FUTEBOL CLUBE

Tempo

1T/2T N° Nome do Jogador
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagdes

Equipe

- Informo que o estadio do lado dos bancos de reserva e atras dos dois gols, ndo possui alambrado.

1T/2T Funcéao Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Tempo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

Atraso:

- Devido ao atraso na chegada da médica da equipe mandante no estadio;

Motivos dos Acréscimos:

- Atendimentos a atletas possivelmente lesionados, parada para resfriamento, substituicdes e reposi¢ées de bolas em jogo.

Relatorio do Assistente

Tempo
00:00

10:00
10:00
10:00
28:00
33:00
42:00
48:00

1T/2T

INT
2T
2T
2T
2T
2T
2T

2T

Equipe
NACIONAL FUTEBOL CLUBE
NACIONAL FUTEBOL CLUBE
NACIONAL FUTEBOL CLUBE
NACIONAL FUTEBOL CLUBE
PIRAPORA FUTEBOL CLUBE
NACIONAL FUTEBOL CLUBE
PIRAPORA FUTEBOL CLUBE

PIRAPORA FUTEBOL CLUBE

SubstituicGes

Entrou

15 - Joao Vitor Oliveira Da Silva

13 - Brayan Brown Oliveira Vilas Boas
16 - Jose Augusto Pavan Dos Santos
17 - Mateus De Oliveira Parreira

20 - Tales Eduardo Rangel Pereira

19 - Joao Vitor Da Silva Santos

16 - Luan Arley Alexndre Dos Santos

17 - Christian Carlos Santos Dias

Saiu
2 - Guilherme Afonso Talala Dos Santos
9 - Pedro Enzo Campos Fiel
11 - Kaio Dos Santos Souza
8 - Victor Garcia Alves
8 - Gabriel Dos Santos Silva
7 - Caua Dos Santos Paneguini
9 - Wallace Assiz Machado

11 - Yan Jeffter Santo Frank



